ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 004/2021

Várzea/RN, em 13 de outubro de 2021.

SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO
MUNICIPIO DE VÁRZEA/RN, no uso de suas atribuições
legais.
Resolve:

Art. 1º Conceder a PEDRO SALES BELO DA SILVA, inscrito
no RG nº 963662, Cargo – Prefeito Municipal de Várzea, a
quantidade de 03 (três) diárias, para se deslocar a Brasília/DF ,
para tratar de assuntos referentes a Administração do
Município, em diversos Ministérios, no período 18, 19 e 20 de
outubro de 2021.

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Várzea/RN, em 13 de outubro de 2021

ADILSON PEREIRA DE SOUZA
Secretario Municipal de Administração de Várzea/RN

Publicado por:

Diego Avelino Ferreira
Código Identificador:8B2FD0F4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/10/2021. Edição 2631
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/